
ZARZĄDZENIE Nr 43/2011
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 1 kwietnia 2011 r.

w sprawie poręczenia gwarancji bankowej Lokalnej Grupie Działania Pałuki – 
Wspólna Sprawa

Na  podstawie  art.  94,211,  235-237  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 
4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm. 2) 

zarządza się, co następuje:

§  1.  Udzielić  poręczenia  gwarancji  bankowej  Stowarzyszeniu  Lokalna  Grupa 
Działania Pałuki – Wspólna Sprawa, ul.  Gnieźnieńska 7, 88 – 400 Żnin w kwocie 
224.331,80 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski

1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568  
z 2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 2006 r. Nr 17,  
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 
28, poz. 146 oraz Nr 106, poz. 675.



Uzasadnienie

Zarządzenie zgodne jest z Uchwałą nr VI/33/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 
lutego 2011 r. i umożliwi Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Pałuki – Wspólna 
Sprawa  pozyskać  zaliczkę na działanie  Funkcjonowanie  lokalnej  grupy działania,  
nabywanie  umiejętności  i  aktywizacja  w  latach  2011  –  2015  oraz  na  realizację 
Lokalnej Strategii Rozwoju.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


